
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Malý ležák 30 v leže 2.kolo
Pořadatel RSCM Ostrava , MKS ČSS
Datum a místo konání 23.11.2015,  vzduchovková hala MKS ČSS Ostrava - Vítkovice
HR Tomeček Květoslav A 0030
PHK Kurečka Aleš
RS Bobka Bronislav

kategorie : Chlapci do 14 let, VzPu (vleže) 30

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 145 HAVRAN Vojtěch 2004 n.č 0224 94 95 96 285 14 I

2. 144 HRABČÁK  Šimon 2004 40744 0224 95 93 96 284 10 II

3. 113 SKUPIEN Marek 2004 n.č 0224 95 93 90 278 8 II

4. 128 BÓHM Mikuláš 2005 n.č 0224 92 93 92 277 9 II

5. 111 MARTINÁK Ondřej 2003 n.č 0224 88 94 92 274 10 III

6. 116 TOMÁŠEK  Vojtěch 2002 n.č 0224 85 86 96 267 6

7. 115 ŠEBESTA Matěj 2002 n.č 0224 92 89 85 266 4

8. 114 SCHRÓPFER František 2002 40700 0182 88 86 91 265 2

9. 117 PIŇOS  Antonín 2006 n.č. 0182 80 85 83 248

kategorie : Dívky do 14 let, VzPu (vleže) 30

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 119 KATZ Klaudie 2005 39967 0823 100 98 99 297 21 I

2. 133 ŠTEFANKOVÁ Anna 2004 40846 0224 99 99 99 297 20 I

3. 118 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 n.č 0224 94 97 94 285 11 I

4. 127 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 n.č 0224 92 93 97 282 15 I

5. 112 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 n.č 0224 93 91 94 278 9 II

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav A 0030 Ředitel soutěže : Tomeček Květoslav v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

Malý ležák 30 v leže 2.kolo
Pořadatel RSCM Ostrava , MKS ČSS
Datum a místo konání 23.11.2015,  vzduchovková hala MKS ČSS Ostrava - Vítkovice
HR Tomeček Květoslav A 0030
PHK Kurečka Aleš
RS Bobka Bronislav

kategorie : Chlapci do 14 let, VzPu (vleže) 30

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 145 HAVRAN Vojtěch 2004 n.č 0224 99.3 98.3 101.1 298.7 14 I

2. 144 HRABČÁK  Šimon 2004 40744 0224 99.0 97.6 100.0 296.6 10 I

3. 128 BÓHM Mikuláš 2005 n.č 0224 97.7 97.1 97.0 291.8 9 I

4. 113 SKUPIEN Marek 2004 n.č 0224 99.5 97.4 94.9 291.8 8 I

5. 111 MARTINÁK Ondřej 2003 n.č 0224 91.8 99.1 96.5 287.4 10 I

6. 116 TOMÁŠEK  Vojtěch 2002 n.č 0224 91.8 89.3 99.7 280.8 6 III

7. 115 ŠEBESTA Matěj 2002 n.č 0224 96.3 93.1 90.6 280.0 4 III

8. 114 SCHRÓPFER František 2002 40700 0182 91.9 92.0 93.9 277.8 2 III

9. 117 PIŇOS  Antonín 2006 n.č. 0182 84.3 88.6 87.6 260.5 III

kategorie : Dívky do 14 let, VzPu (vleže) 30

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 119 KATZ Klaudie 2005 39967 0823 105.5 102.0 103.1 310.6 21 I

2. 133 ŠTEFANKOVÁ Anna 2004 40846 0224 102.8 103.6 103.0 309.4 20 I

3. 118 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 n.č 0224 99.7 100.5 97.9 298.1 11 I

4. 127 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 n.č 0224 97.6 98.4 100.5 296.5 15 I

5. 112 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 n.č 0224 97.4 95.4 97.5 290.3 9 I

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav A 0030 Ředitel soutěže : Tomeček Květoslav v.r.


